
 ISTITUTO COMPRENSIVO  DI BEREGUARDO
27021 BEREGUARDO (PV) VIA CASTELLO, 2 C.F. 96067240182 C.M. PVIC82000A

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2015

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 29

2° TRIMESTRE 0

3° TRIMESTRE 0

4° TRIMESTRE 0

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

0,00

0,00

6.606,87

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.60

-43,53

0,000,00

0,00

0,00


